quondam Gerardi Vosse hereditariam paccionem unius modii siliginis  
 mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et pro primo  
 solutionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in  
 Busco tradendam ex quatuor lopinatis terre siliginee dicti venditoris

**1183 f.028r.**

quarta post epiphanije: woensdag 10-01-1403.  
 quarta post invocavit: woensdag 07-03-1403.  
 quinta post epiphanije: donderdag 11-01-1403.

BP 1183 f 028r 01 wo 10-01-1403.

sitis in parochia de Bucstel (dg: ad) in jurisdictione de Lijemde inter  
 hereditatem dicti Johannis Vosse emptoris ex uno et inter hereditatem  
 Jacobi dicti metten Silver ex alio atque ex duabus plaustratis feni (dg:  
 si) dicti venditoris sitis in parochia et jurisdictione predictis inter  
 hereditatem Ghevardi van den Kerchove ex uno et inter hereditatem Gerardi  
 de Collenberch ex alio promittens super habita et habenda warandiam et  
 aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius  
 solvendo et sufficientem facere. Testes Egidius et Willelmus datum quarta  
 post epiphanije.

BP 1183 f 028r 02 wo 10-01-1403.

Walterus die Coninc zwv Henricus gnd Coninc van Scijnle verkocht aan  
 Johannes Sparre kramer een (nieuwe) erfcijs van 20 schelling geld, met  
 Pasen te betalen, gaande uit een stuk land, 3 lopen rogge groot, in  
 Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen wijlen Henricus Voet  
 enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus  
 Coninc zwv voornoemde Henricus Coninc, reeds belast met cijzen aan de  
 grondheer en de kerk van Schijndel.

-.

Walterus die Coninc filius quondam Henrici dicti Coninc de Scijnle  
 hereditarie vendidit Johanni (dg: Sperre) Sparre institori hereditarium  
 censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie in festo pasche ex  
 pecia terre (dg: sita i) tres lopinos siliginis in semine (dg: cap)  
 capiente sita in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel #Eijnde#  
 inter hereditatem (dg: Henrici ?van ?der Elizabeth) quondam Henrici Voet  
 ex uno et inter communem plateam ex alio tendente cum uno fine ad  
 hereditatem Henrici (dg: Conninc) #Coninc# filii dicti quondam Henrici  
 Coninc promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem  
 deponere exceptis censibus domini fundi (dg: exinde prius s) et ecclesie  
 de Scijnle exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 028r 03 wo 10-01-1403.

Ricoldus gnd Eefsen soen van Scijnle verkocht aan Johannes gnd Sparre  
 kramer een (nieuwe) erfcijs van 30 schelling geld, met Sint-Jan te  
 betalen, gaande uit 1 bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die  
 Coeijdonc, tussen Engbertus van den Acker enerzijds en erf gvw Matheus gnd  
 Hoet anderzijds, reeds belast met 1 oude groot aan de grondheer en een  
 erfcijs van 20 schelling voornoemd geld.

-.

Ricoldus dictus Eefsen soen de Scijnle hereditarie vendidit Johanni dicto  
 Sparre institori hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum  
 hereditarie nativitatis (dg: Domini et) Johannis ex uno bonario paludis  
 dicti (dg: venditoris) venditoris sito in parochia de Scijnle ad locum  
 dictum die (dg: Coeldonc) #Coeijdonc# inter hereditatem Engberti van den  
 Acker ex uno et inter hereditatem heredum quondam Mathei dicti Hoet ex  
 alio ut dicebat promittens super habita 'habenda warandiam et aliam  
 obligationem deponere excepto' uno grosso antiquo domino fundi et  
 hereditario censu XX solidorum dicte monete exinde prius solvendis et

sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 028r 04 wo 07-03-1403.

Arnoldus van Loe zvw Johannes van Loe van Erpe gaf uit aan Petrus zvw Hermannus Veerdonc (1) een huis, tuin en akker gnd den Groten Acker, in Veghel, ter plaatse gnd Zantvelt, beiderzijds tussen Goeswinus zvw Hermannus uut Donc, (2) een akker, gnd die Nederacker, en een aangelegen tuin, gnd die Vlashof, in Veghel, ter plaatse gnd Zantvelt, tussen voornoemde Goeswinus enerzijds en voornoemde Goeswinus en Walterus Doncker anderzijds, (3) een stuk heide, in Veghel, ter plaatse gnd Zantvelt, beiderzijds tussen voornoemde Goeswinus, in welk stuk heide voornoemde Goeswinus ook een stukje heide heeft liggen, (4) een stuk broekland met houtwas, in Veghel, ter plaatse gnd Zantvelt, beiderzijds tussen voornoemde Goeswinus, (5) 2/3 deel van een beemd, gelegen aan het einde van voornoemde akker gnd die Nederacker, beiderzijds tussen voornoemde Goeswinus, (6) een stuk heide en stukje ven, aldaar, beiderzijds tussen voornoemde Goeswinus, (7) zijn deel in een stuk land, gnd Paelacker, en aangelegen stuk beemd, in Veghel, ter plaatse gnd Jecscot; de uitgifte geschiedde voor de grondcijzen en de lasten die eruit gaan, en thans voor een erfpacht van 1 mud rogge, maat van Veghel, met Lichtmis op voornoemde erfgoederen te leveren, voor het eerst over een jaar. 'Hij droeg over aan zijn schoonzoon Matheus zvw Willelmus van Geffen.

-.

Arnoldus de Loe filius quondam Johannis de Loe de Erpe (dg: quendam agrum terre) domum et ortum ac agrum dictum den Groten Acker sitos in parochia de Vechel ad locum dictum Zantvelt inter hereditates Goeswini filii quondam Hermanni wt Donc ex utroque latere coadiacentes item quendam agrum dictum die Nederacker et quendam ortum dictum die Vlashof sibi adiacentem sitos in dicta parochia ad dictum locum Zantvelt vocatum inter hereditatem dicti Goeswini ex uno et inter hereditatem dicti Goeswini et hereditatem Walteri Doncker ex alio item peciam terre mercialis sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Goeswini ex uno (dg: et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem et in qua pecia terre mercialis dictus Goeswinus etiam habet particulam terre mercialis situatam item quendam peciam terre mercialis atque peciam terre paludialis cum eius lignicrescentia sitas in parochia et loco predictis inter hereditates dicti Goeswini ex utroque latere coadiacentes item (dg: quoddam) #duas tercias partes cuiusdam# pratum' situm ad finem dicti agri die Nederacker (dg: acl) vocati inter hereditates dicti Goeswini ex utroque latere coadiacentes item (dg: dua) peciam terre mercialis et particulam hereditatis dicte venne sitas ibidem inter hereditates dicti Goeswini ex utroque latere coadiacentes item totam partem et omne jus sibi competentes in pecia terre dicta Paelacker #et pecia prati sibi adiacente# sitis in parochia de Vechel in loco dicto Jecscot ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Petro filio quondam Hermanni Veerdonc ab eodem hereditarie possidendos et habendos pro censibus dominorum fundi exinde solvendis et pro oneribus exinde prius solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Vechel danda sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et supra hereditates suprascriptas tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et (dg: ob) aliam obligationem deponere et alter repromisit 'hereditarie supportavit Matheo filio quondam Willelmi de Geffen suo genero promittens ratam servare. Testes Dijnther et Coptiten datum quarta post invocavit.